
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE MAESTRÍAS - 2º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

-  Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-02-2023

Apellido y Nombres                       Documento      Nacionalidad      F. Nacim.       Ing.     F. Ingreso     F. Egreso

   Carrera: 303  Maestría en Bioética

   Título: 5869   Magister en Bioética

 GIGENA, PABLO CRISTIAN                  DNI 22561242       argentina        15/12/1971     2013     12/12/2013     19/09/2022

  MARCHETTI, MARIA FERNANDA         DNI 23105677       argentina        04/10/1972      2005     04/05/2023     08/06/2022

  MONTIVERO, ADRIANA VANESA         DNI 26794078       argentina        25/07/1978      2011     01/07/2011     24/02/2022

Cantidad: 3

Carrera: 306     Maestría en Salud Materno Infantil

Título: 6451   Magister en Salud Materno Infantil

BARRIONUEVO, ROMINA RAQUEL      DNI 33667876       argentina         26/06/1988      2014    06/08/2014     07/09/2022



GUTIERREZ, GABRIELA PATRICIA       DNI 24876060       argentina         06/10/1975      2013    18/12/2013     22/09/2022

Cantidad: 2

Carrera: 308     Maestría en Gerontología

Título: 6449   Magister en Gerontología

CABRAL, ALEJANDRA DEL VALLE       DNI 18177222        argentina         05/04/1967      2009    01/07/2009     30/11/2020

DIAZ, MARIA LORENA                            DNI 31939658        argentina         21/06/1984      2012    02/07/2012     16/05/2022

Cantidad: 2

Carrera: 380     Maestría en Salud Mental

Título: 1686   Magister en Salud Mental

SALCEDO, SONIA BEATRIZ                  DNI 20308760         argentina         20/10/1964       2011     01/07/2011    16/12/2019

Cantidad: 1

Carrera: 393     Maestría en Salud Pública

Título: 1783    Magister en Salud Pública

Balmceda,,  NADIA ALEXANDRA       DNI 32576196          argentina         01/11/1986        2011      01/07/2011     06/05/2021

BEJAR, JOHN ALDRIN                            DNI 18788237       argentina por      18/08/1969       2014      22/10/2014     29/09/2022

                                                                                               naturalización

CATTANEO, MARINA ANDREA               DNI 21967413         argentina           21/12/1970      2008      01/07/2008     04/04/2022

PIÑERO, MARTA MARIA                         DNI 18013630         argentina            29/10/1965      2008      01/07/2008     16/12/2021

Cantidad: 4

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 

  


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4154-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 11 de Agosto de 2023
		2023-08-11T08:53:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-11T09:09:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-11T09:09:27-0300
	GDE UNC




